
Installationsanleitung 19“ KombiMODUL
Installation guide 19“CombiMODULE
Instructions de montage 19“ BreakMODULE

021.3226
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021.3223

KombiMODUL - links
CombiMODULE - left

021.3233

KombiMODUL - rechts
CombiMODULE - right
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SpleissMODUL
SpliceMODULE

021.3240
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A1

021.3249 / 021.3244

A2

021.3248

B

021.3247 / 021.3252

C

021.3246 / 021.3255

Max. 
48mm

!

Patchkabelabführung (optional) für 800 mm breite Rack‘s 
Patch cord leadaway (optional) for 800 mm wide racks

12 x Fiber clips
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E3

021.3234

E1

021.3237 / 021.3236

E4

021.3232

D

021.2594

E2

021.2598 / 021.2599 / 021.3235
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F1

021.3242

Faseraufteilerbox für 72 x 5 mm Röhrchen  (optional)
Fiber divider box for 72 x 5 mm tubes (optional)
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F3

021.3229 / 021.3230

F2

021.3230 / 021.3231
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G2

021.3223

G1

020.2016 / 021.2576
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G3

021.3223

55 mm!
G4

021.3223

Fasermanagement (optional) 
Fiber management (optional)

Entfernen / 
Remove
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H

021.3228

I1

021.2507

I3

021.2508 / 021.2510

I2

0212509 / 021.2510

I4

021.2507

1

2 2

SC + SE-x SC

SE-x SC + SE-x

G5

021.3243

2 x M5

Faserführung / Fiber routing 
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K1

021.2512

K3

021.2514

K2

021.2513

K4

021.2515

J2

021.2422

J1

1-24 SE
1-48 SC

Blau / Blue
Grün / Green
Rot / Red
Gelb / Yellow

021.2419 / 021.2420 / 021.2421
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K5

021.2516

L1

021.2517.1

L2

021.2517

L4

021.2517.1

L3

021.2518

L5

021.2519
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N1

021.2522 / 021.2526 / 021.2526

O1

021.2534

N2

021.2523 / 021.2524 / 021.2525

O2

021.2534

SC SE-x

HeatshrinkANT

Heatshrink
3 x 8

ANT
2 x 12

Splitter Splitter

L6

021.2520

M

021.2521
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O3

021.2536

O4

021.2536

Splitter Splitter

nächster Schritt / next step     .K2

P

021.2610

S1

021.3242

Beschriftung / Labeling

oder / or

Blindabdeckung / Blind cover

1

2

1

2

Q

021.1668 / 021.1669 / 021.1670 / 021.1671 / 021.1672 

R

090.6662 / 090.6666

12 x E-2000TM

        Compact

12 x LC Duplex

24 x LC Duplex

12 x SCRJ

24 x SC-Simplex

1HE/1U Splitter 
Max. 2:32

1HE/1U CWDM 
Max. 16 Kanal/Chanel

Max. 12 x Patch Einschübe
Max. 12 Patch inserts

Splitter (1HE – 3HE) & CWDM Einschübe
Splitter (1U – 3U) & CWDM inserts
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Headquarters

Switzerland
Reichle & De-Massari AG
Binzstrasse 32
CHE-8620 Wetzikon
Telephone HQ +41 (0)44 933 81 11
Telefax HQ +41 (0)44 930 49 41
E-Mail hq@rdm.com
 
www.rdm.com
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T2

021.3224

T1

021.3225

1

2

Service Service

„Click“

S2 Position für Beschriftung
Position for labeling

S3

021.3250

Nummerierung für Patch Einschübe
Numbering for patch inserts

021.3254


